
COMUNE DI MALETTO
(PROVINCIA DI CATANIA)

Cod. Fisc. e Partita I.V.A. : 00 445 110877

e-mail: protocollo_generale@malettopec.e-etna.it
protocollo@comune.maletto.ct.it
www.comune.maletto.ct.it
Tel. 095/7720604
fax. 095/7720641

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  14  DEL 29-06-2013

OGGETTO:NOMINA VICE SINDACO CALI' MARIA AUSILIA

IL SINDACO

NOMINA VICE SINDACO

L’anno duemilatredici, il giorno 29 del mese di giugno, nell’Ufficio del Sindaco, il sottoscritto

Barbagiovanni Miracolo Salvatore Maria, eletto Sindaco nelle elezioni del 09/10 giugno 2013, assistito

dal Segretario Comunale Dott.ssa Grasso Dorotea Maria,

VISTO  il proprio provvedimento n. 13 del 29/06/2013 con il quale è stata nominata la Giunta

Comunale;

VISTO l’art.12 della L.R. 26 agosto 1992, n.7 , che al settimo comma prevede la facoltà del Sindaco di

nominare il Vice Sindaco;

RITENUTO opportuno per il miglior funzionamento dell’Amministrazione, nominare, tra gli

Assessori, un Vice Sindaco che possa sostituire il sindaco  in caso di assenza o di impedimento;

RITENUTO che la scelta può cadere sull’Assessore CALI’ MARIA AUSILIA;

VISTO gli articoli  54 e  59 del decreto legislativo  267/2000;

VISTI gli articoli 68 e 72 dell’O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15 marzo 1963, n.16, nonché il relativo

regolamento di esecuzione;

N O M I N A



L’Assessore CALI’ MARIA AUSILIA, Vice Sindaco ai sensi e per gli effetti dell’art.72

dell’O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15 marzo 1963, n.16.

Al predetto Vice Sindaco vengono attribuite le funzioni previste dalla legge, comprese quelle

previste dall’articolo 54 del decreto legislativo 267/2000.

D I S P O N E

        La notifica del presente provvedimento agli Assessori nominati e, ai sensi dell’art.12, comma
10, della L.R. n.7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale,
all’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica – Dipartimento delle
Autonomie Locali – Sezione 5 – Ufficio Elettorale;

             alla Prefettura, all’Ufficio Segreteria ed ai Responsabili dei servizi comunali.

Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
( F.to  ) F.to Barbagiovanni Miracolo Salvatore Maria

Determinazione SINDACALE n.14 del 29-06-2013 COMUNE DI MALETTO

Pag.2



Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.20, comma 3°, del Regolamento sull’Ordinamento degli
uffici e servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.133 del 7/9/2000, è stata pubblicata
all’Albo Pretorio del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 06-07-2013 al 20-07-2013, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il Segretario Comunale
(F.to  Grasso Dorotea Maria)

Determinazione SINDACALE n.14 del 29-06-2013 COMUNE DI MALETTO

Pag.3


